

BERTARATUAK- ASISTENTES

Alkate-Udalburu Ordezkoa

María Arantzazu Iregui Villar

Zinegotziak

Jose María Herce Isasmendi
Jose Angel Petralanda Gil
Igor Ezpeleta Oregui
Iñaki Madinabeitia Elorza
Iker Akizu Olabe
Jose Luis Cantero Morcillo

Idazkaria. Edurne Iturbe Lascurain

Eskoriatzan, bi mila eta hamabiko irailaren 25ean, arratsaldeko zazpitan, Udaletxeko Osoko Bilkuren aretoan, Maria Arantzazu Iregui Villar alkate orde andrea buru dela eta goian aipatutakoak bertan direla bildu da Udalbatzarra, ezohiko bilkuran, gai-zerrendan zehaztutako gaiei buruz hitz egiteko. Ez dira etorri alkate jauna, Martinez andrea eta Urrutia eta Cantero jaunak.

En Eskoriatza, siendo las diecinueve horas del día 25 de setiembre de 2012, en el Salón de Plenos de la Casa de Consistorial quedó constituido el Pleno de la Corporación en sesión ordinaria bajo la Presidencia del Señor Alcalde- Presidente D. Beinat Herce Leceta ,con la asistencia de los señores que arriba se expresan para tratar de los asuntos reseñados dentro del Orden del Día. No asisten el Sr. Alcalde, la Sra. Martínez y los Srs. Urrutia y Cantero.

1.- HAUTESKUNDE MAHAJETARAKO KIDIAK ZOZKETAZ AUKERATZEA.

Datorren urriaren 21ean Eusko Legebiltzarrerako hauteskundeak egingo dira. Hauteskunde egun horretarako hauteskunde mahaietako zozketa egin ondoren, eta horrela, indarrean dagoen Hauteskunde Erregimen Orokorraren Lege Organikoaren 26. artikuluan ezarritakoa bete, Udalbatzarrak aho batez honako hau ERABAKI DU:

Lehenengoa.- Hauteskunde mahaietako osaera onartzea 1 eranskinean izendatutako pertsona eta karguekin.

Bigarrena.- Alkatearen esku uztea, eskualdeko hauteskunde-batzordeak interesdunei alegazioak eta aitzakiak onartzeagatik hutsik gelditu daitezkeen karguak betetzeko pertsonak zozketaz aukeratzeko ahalmena.

2.- GAIXO DAUDEN PRESOEN ESKUBIDEEN ALDE BILDUK AURKEZTUTAKO MOZIOA.

Gaia aztertzeke gelditu da

3.- GALDE-ESKEAK.

Ez dago.

Eta beste gairik ez dagoenez, amaitutzat ematen da bilkura arratsaldeko zazpiak eta hamar minututan. Eta nik, Idazkariak, egiaztatzen dut

1 ERANSKINA

MAHAIKIDEEN ZOZKETA

HERRIA: ESKORIATZA

BARRUTIA: 01 SEKZIOA: 001 MAHAIA: A

HAUTESLEKUA: KULTUR ETXEA

HELBIDEA: . HIDALGA KALEA 1

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: A0450 IKASKETA MAILA:
4

Izena: MIREN MAITE ERAÑA URIARTE

Identifikatzailea: 72447023J

Helbidea: . APOTZAGA ELIZATEA 20 SOLAIRUA BEHEA

ZELAIKOA

APOTZAGA

Posta kodea: 20540

MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: A0514
IKASKETA MAILA: 4

Izena: MIREN EDURNE FERNANDEZ DE ARROYABE MUNDUATE

Identifikatzailea: 16292635X

Helbidea: . INTXAURTXUETA AUZOA 23 SOLAIRUA P04 ATEA D

Posta kodea: 20540

MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: A0372
IKASKETA MAILA: 4

Izena: IRAIDE CIPITRIA LEANIZBARRUTIA

Identifikatzailea: 15391600T

Helbidea: . APOTZAGA ELIZATEA 12 SOLAIRUA BEHEA

ZELAKUA

APOTZAGA

Posta kodea: 20540

1. BOKALA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: A0426 IKASKETA MAILA:
4

Izena: GOTZONE DUÑABEITIA QUINTANA

Identifikatzailea: 30608068J

Helbidea: . INTXAURTXUETA AUZOA 16 SOLAIRUA 2 ATEA C.

Posta kodea: 20540

1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: A0273
IKASKETA MAILA: 3

Izena: MAITE BERMEJO MORALES

Identifikatzailea: 44334986W

Helbidea: . SANTA ANA AUZOA 19 SOLAIRUA 4 ATEA ESK.

Posta kodea: 20540

1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: A0492
IKASKETA MAILA: 4

Izena: RAKEL FABIAN BORREGO

Identifikatzailea: 72720455K

Helbidea: . OLAZAR AUZOA 6 SOLAIRUA 2 ATEA EZK.

Posta kodea: 20540

2. BOKALA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: A0238 IKASKETA MAILA:
4

Izena: ASIER BENGOA ESCUDERO

Identifikatzailea: 72455822A
Helbidea: . OLAZAR AUZO 6 SOLAIRUA 2 ATEA EZK.
Posta kodea: 20540

2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: A0660
IKASKETA MAILA: 2

Izena: JESSICA GOMEZ MARTINEZ
Identifikatzailea: 72739566L
Helbidea: . SAN PEDRO AUZO 12 SOLAIRUA 6 ATEA EZK.
Posta kodea: 20540

2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: A0025
IKASKETA MAILA: 3

Izena: ELENA AGUIRIANO EZQUIBEL
Identifikatzailea: 72560443C
Helbidea: . INTXAURTXUETA AUZO 14 SOLAIRUA P01 ATEA D
Posta kodea: 20540

HERRIA: ESKORIATZA
BARRUTIA: 01 SEKZIOA: 001 MAHAIA: B
HAUTESLEKUA: KULTUR ETXEA
HELBIDEA: . HIDALGA KALEA 1

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: B0325 IKASKETA MAILA:
4

Izena: IOSU OCHOA INDA
Identifikatzailea: 72457132W
Helbidea: . GELLAO ELIZATEA 4 SOLAIRUA BEHEA
ALTZALDE ETXEA
GELLAO
Posta kodea: 20540

MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: B0335
IKASKETA MAILA: 4

Izena: JOSE RAMON OKARANZA OTADUI
Identifikatzailea: 72410690C
Helbidea: . APOTZAGA ELIZATEA 9 SOLAIRUA BEHEA, EZK.
OKARANZA
APOTZAGA
Posta kodea: 20540

MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: B0718
IKASKETA MAILA: 4

Izena: JUAN MARIA USANDIZAGA ZUBIZARRETA
Identifikatzailea: 15356770S
Helbidea: . GAZTAÑADUI KALEA 27 SOLAIRUA 3 ATEA A
Posta kodea: 20540

1. BOKALA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: B0137 IKASKETA MAILA:
2

Izena: M.TERESA MARCOS SANCHEZ
Identifikatzailea: 15348051J
Helbidea: . SAN PEDRO AUZO 1 SOLAIRUA 1 ATEA ESK.
Posta kodea: 20540

1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: B0070
IKASKETA MAILA: 4

Izena: FERNANDO LETONA ERRASTI
Identifikatzailea: 16236979Z
Helbidea: . INTXAURTXUETA AUZOA 10 SOLAIRUA 4 ATEA A
Posta kodea: 20540

1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: B0303
IKASKETA MAILA: 3

Izena: FRANCISCA MURILLO GARCIA
Identifikatzailea: 72578132E
Helbidea: . INTXAURTXUETA AUZOA 23 SOLAIRUA 2 ATEA I
Posta kodea: 20540

2. BOKALA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: B0723 IKASKETA MAILA:
4

Izena: LORENA VARGAS ARES
Identifikatzailea: 72727405W
Helbidea: . INTXAURTXUETA AUZOA 15 SOLAIRUA 3 ATEA B
Posta kodea: 20540

2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: B0004
IKASKETA MAILA: 2

Izena: MANUEL LAMAS ROZADOS
Identifikatzailea: 10020447Z
Helbidea: . SANTA ANA AUZOA 4 B SOLAIRUA P01 ATEA EZK.
Posta kodea: 20540

2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: B0286
IKASKETA MAILA: 3

Izena: PURIFICACION MOUCO ALVAREZ
Identifikatzailea: 08903217D
Helbidea: . INTXAURTXUETA AUZOA 3 SOLAIRUA P02 ATEA C.
Posta kodea: 20540

HERRIA: ESKORIATZA
BARRUTIA: 01 SEKZIOA: 002 MAHAIA: A
HAUTESLEKUA: KULTUR ETXEA
HELBIDEA: . HIDALGA KALEA 1

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: A0237 IKASKETA MAILA:
4

Izena: ORKATZ BEAMURGIA BARCO
Identifikatzailea: 72720410E
Helbidea: . DORLETA AUZOA 18 SOLAIRUA 1 ATEA ESK
15. POLIGONOA
Posta kodea: 20540

MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: A0494
IKASKETA MAILA: 4

Izena: NAIARA EZEIZA URIBE
Identifikatzailea: 16302407F
Helbidea: . ARANA KALEA 17 SOLAIRUA 1

Posta kodea: 20540

MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA - ZERRENDako HURRENKERA ZENBAKIA: A0452
IKASKETA MAILA: 4

Izena: ION ANDER ERRASTI OTAÑO
Identifikatzailea: 34093819E
Helbidea: . ARBIÑOSTE KALEA 4 SOLAIRUA 2 ATEA A
Posta kodea: 20540

1. BOKALA - ZERRENDako HURRENKERA ZENBAKIA: A0320 IKASKETA MAILA:
4

Izena: DOMINGO CACERES BORREGUERO
Identifikatzailea: 16266383R
Helbidea: . OLAETA PLAZA 1 SOLAIRUA 4 ATEA ESK.
Posta kodea: 20540

1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA - ZERRENDako HURRENKERA ZENBAKIA: A0397
IKASKETA MAILA: 4

Izena: RAMON MAURICIO ECHEZARRETA CRESPO
Identifikatzailea: 15119292N
Helbidea: . AINGERU GUARDA PASEALEKUA 4 SOLAIRUA 3 ATEA B.
Posta kodea: 20540

1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA - ZERRENDako HURRENKERA ZENBAKIA: A0661
IKASKETA MAILA: 3

Izena: ANTONIO GUIRAO GUIRAO
Identifikatzailea: 72575258T
Helbidea: . ARANBURUZABALA KALEA 50 SOLAIRUA 05 ATEA EZK.
Posta kodea: 20540

2. BOKALA - ZERRENDako HURRENKERA ZENBAKIA: A0695 IKASKETA MAILA:
4

Izena: ANE IBABE ZUBIZARRETA
Identifikatzailea: 72826794P
Helbidea: . ARANBURUZABALA KALEA 52 SOLAIRUA P01 ATEA ESK.
Posta kodea: 20540

2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA - ZERRENDako HURRENKERA ZENBAKIA: A0614
IKASKETA MAILA: 2

Izena: BRAULIO GOMEZ GOMEZ
Identifikatzailea: 30177736B
Helbidea: . ARANBURUZABALA KALEA 27 SOLAIRUA P04 ATEA ESK.
Posta kodea: 20540

2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA - ZERRENDako HURRENKERA ZENBAKIA: A0185
IKASKETA MAILA: 4

Izena: AITOR AYASTUY OREGUI
Identifikatzailea: 72743200L
Helbidea: . ARANBURUZABALA KALEA 1 SOLAIRUA P02 ATEA EZK.
Posta kodea: 20540

HERRIA: ESKORIATZA
BARRUTIA: 01 SEKZIOA: 002 MAHAIA: B
HAUTESLEKUA: KULTUR ETXEA

HELBIDEA: . HIDALGA KALEA 1

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: B0245 IKASKETA MAILA:
4

Izena: JAIONE OIANGUREN ARREGI
Identifikatzailea: 72455716N
Helbidea: . DORLETA AUZOA 2 SOLAIRUA P03 ATEA EZK.
Posta kodea: 20540

MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: B0665
IKASKETA MAILA: 4

Izena: IKER VICENTE CARABIAS
Identifikatzailea: 72462337D
Helbidea: . KUATRUENA AUZOA 8 SOLAIRUA BEHEA
Posta kodea: 20540

MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: B0062
IKASKETA MAILA: 4

Izena: ANAITZ LAZKANO RUIZ DE AZUA
Identifikatzailea: 18598632G
Helbidea: . SAN JUAN KALEA 12 C SOLAIRUA 4 ATEA C
Posta kodea: 20540

1. BOKALA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: B0620 IKASKETA MAILA:
2

Izena: FRANCISCO JAVIER URIBESALGO URIBE
Identifikatzailea: 72567651Y
Helbidea: . LETE AUZOA 4 SOLAIRUA B
Posta kodea: 20540

1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: B0121
IKASKETA MAILA: 2

Izena: VICTORIA LUENGO MARTIN
Identifikatzailea: 03382128R
Helbidea: . DORLETA AUZOA 15 SOLAIRUA P02 ATEA EZK.
Posta kodea: 20540

1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: B0332
IKASKETA MAILA: 3

Izena: EDER PAGALDAY PEREA
Identifikatzailea: 72830412S
Helbidea: . DORLETA AUZOA 6 SOLAIRUA 2 ATEA ESK
Posta kodea: 20540

2. BOKALA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: B0711 IKASKETA MAILA:
2

Izena: JOSE LUIS ZUBIA RUIZ DE AZUA
Identifikatzailea: 72410675M
Helbidea: OLAETA PLAZA 1 SOLAIRUA 3 ATEA EZK.
Posta kodea: 20540

2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: B0639
IKASKETA MAILA: 4

Izena: IÑIGO URRUTIA MUÑOZ
Identifikatzailea: 72455777G
Helbidea: . SAN JUAN KALEA 2 SOLAIRUA 1 ATEA B
Posta kodea: 20540

2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA - ZERRENDAKO HURRENKERA ZENBAKIA: B0657
IKASKETA MAILA: 3

Izena: SIXTO ANTONIO VARGAS CONDE

Identifikatzailea: 53983384S

Helbidea: . KUATRUENA AUZOA 13 SOLAIRUA BEHEA

Posta kodea: 20540

BERTARATUAK- ASISTENTES

Alkate-Udalburu Ordezkoa

María Arantzazu Iregui Villar

Zinegotziak

Jose María Herce Isasmendi
Jose Angel Petralanda Gil
Igor Ezpeleta Oregui
Iñaki Madinabeitia Elorza
Iker Akizu Olabe
Jose Luis Cantero Morcillo

Idazkaria. Edurne Iturbe Lascurain

Eskoriatzan, bi mila eta hambiko abuztuaren 1ean, arratsaldeko bostetan, Udaletxeko Osoko Bilkuren aretoan, Beinat Herce Leceta alkate jauna buru dela eta goian aipatutakoak bertan direla bildu da Udalbatzarra, ezohiko bilkuran, gai-zerrendan zehaztutako gaiei buruz hitz egiteko. Ez dira etorri Martinez andrea eta Cantero jauna.

En Eskoriatza, siendo las diecinueve horas del día 25 de setiembre de 2012, en el Salón de Plenos de la Casa de Consistorial quedó constituido el Pleno de la Corporación en sesión ordinaria bajo la Presidencia del Señor Alcalde- Presidente D. Beinat Herce Leceta ,con la asistencia de los señores que arriba se expresan para tratar de los asuntos reseñados dentro del Orden del Día. No asisten el Sr. Alcalde, la Sra. Martínez y los Srs. Urrutia y Cantero.

1.- SORTEO MIEMBROS MESAS ELECTORALES.

Realizado el sorteo de las mesas electorales de la jornada de elecciones al Parlamento Vasco del próximo 21 de octubre, dando de esta manera cumplimiento a lo preceptuado en el art. 26 de la vigente Ley Orgánica del Régimen Electoral General, el Pleno por unanimidad ACUERDA:

Primero: Aprobar la formación de las mesas electorales con las personas que se expresan y con los cargos que se reseñan en el documento anexo 1.

Segundo: Delegar en la persona del Alcalde la facultad de proceder a la elección mediante sorteo de las personas y para los cargos que, en su caso, puedan quedar vacantes por estimación de las alegaciones y excusas presentadas por los interesados ante la Junta Electoral de Zona.

2.- MOCION PRESENTADA POR BILDU EN FAVOR DE LOS DERECHOS DE LOS PRESOS ENFERMOS.

El asunto queda sobre la mesa

3.- RUEGOS Y PREGUNTAS.

No se producen.

Y no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión a las diecisiete horas y diez minutos. De todo lo cual como Secretaria Accidental doy fe.

ANEXO 1

SORTEO DE MIEMBROS DE MESA

MUNICIPIO: ESKORIATZA
DISTRITO: 01 SECCION: 001 MESA: A
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: KULTUR ETXEA
DIRECCION: . HIDALGA KALEA NUM: 1

PRESIDENTE - N° ORDEN LISTA:A0450 NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MIREN MAITE ERAÑA URIARTE
Identificador: 72447023J
Dirección: . APOTZAGA ELIZATEA 20 PISO PBJ
ZELAIKOA
APOTZAGA
Cod. Postal: 20540

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - N° ORDEN LISTA:A0514 NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MIREN EDURNE FERNANDEZ DE ARROYABE MUNDUATE
Identificador: 16292635X
Dirección: . INTXAURTXUETA AUZOA 23 PISO P04 PTA D
Cod. Postal: 20540

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - N° ORDEN LISTA:A0372 NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: IRAIDE CIPITRIA LEANIZBARRUTIA
Identificador: 15391600T
Dirección: . APOTZAGA ELIZATEA 12 POR 12 PISO B
ZELAKUA
APOTZAGA
Cod. Postal: 20540

VOCAL PRIMERO - N° ORDEN LISTA:A0426 NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: GOTZONE DUÑABEITIA QUINTANA
Identificador: 30608068J
Dirección: . INTXAURTXUETA AUZOA 16 PISO P02 PTA C
Cod. Postal: 20540

VOCAL 1° SUPLENTE PRIMERO - N° ORDEN LISTA:A0273 NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: MAITE BERMEJO MORALES
Identificador: 44334986W
Dirección: . SANTA ANA AUZOA 19 PISO P04 PTA ESK
Cod. Postal: 20540

VOCAL 1° SUPLENTE SEGUNDO - N° ORDEN LISTA:A0492 NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: RAKEL FABIAN BORREGO
Identificador: 72720455K
Dirección: . OLAZAR AUZOA 6 PISO P02 PTA EZK
Cod. Postal: 20540

VOCAL SEGUNDO - N° ORDEN LISTA:A0238 NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ASIER BENGEOA ESCUDERO
Identificador: 72455822A
Dirección: . OLAZAR AUZOA 6 POR 6 PISO P02 PTA IZ

Cod. Postal: 20540

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:A0660 NIVEL DE ESTU-
DIOS: 2

Nombre: JESSICA GOMEZ MARTINEZ
Identificador: 72739566L
Dirección: . SAN PEDRO AUZOA 12 PISO P06 PTA EZK
Cod. Postal: 20540

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:A0025 NIVEL DE ESTU-
DIOS: 3

Nombre: ELENA AGUIRIANO EZQUIBEL
Identificador: 72560443C
Dirección: . INTXAURTXUETA AUZOA 14 PISO P01 PTA D
Cod. Postal: 20540

MUNICIPIO: ESKORIATZA
DISTRITO: 01 SECCION: 001 MESA: B
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: KULTUR ETXEA
DIRECCION: . HIDALGA KALEA NUM: 1

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA:B0325 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: IOSU OCHOA INDA
Identificador: 72457132W
Dirección: . GELLAO ELIZATEA 4 PISO PBJ
CASA ALTZALDE
GELLAO
Cod. Postal: 20540

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:B0335 NIVEL DE ES-
TUDIOS: 4

Nombre: JOSE RAMON OKARANZA OTADUI
Identificador: 72410690C
Dirección: . APOTZAGA ELIZATEA 9 PISO PBJ PTA IZ
OKARANZA
APOTZAGA
Cod. Postal: 20540

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:B0718 NIVEL DE ES-
TUDIOS: 4

Nombre: JUAN MARIA USANDIZAGA ZUBIZARRETA
Identificador: 15356770S
Dirección: . GAZTAÑADUI KALEA 27 PISO P03 PTA A
Cod. Postal: 20540

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:B0137 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: M.TERESA MARCOS SANCHEZ
Identificador: 15348051J
Dirección: . SAN PEDRO AUZOA 1 PISO P01 PTA DR
Cod. Postal: 20540

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:B0070 NIVEL DE ESTU-
DIOS: 4

Nombre: FERNANDO LETONA ERRASTI

Identificador: 16236979Z
Dirección: . INTXAURTXUETA AUZOA 10 PISO P04 PTA B
Cod. Postal: 20540

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:B0303 NIVEL DE ESTU-
DIOS: 3

Nombre: FRANCISCA MURILLO GARCIA
Identificador: 72578132E
Dirección: . INTXAURTXUETA AUZOA 23 PISO P02 PTA I
Cod. Postal: 20540

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:B0723 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: LORENA VARGAS ARES
Identificador: 72727405W
Dirección: . INTXAURTXUETA AUZOA 15 POR 15 PISO P03 PTA B
Cod. Postal: 20540

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:B0004 NIVEL DE ESTU-
DIOS: 2

Nombre: MANUEL LAMAS ROZADOS
Identificador: 10020447Z
Dirección: . SANTA ANA AUZOA 4 B PISO P01 PTA IZ
Cod. Postal: 20540

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:B0286 NIVEL DE ESTU-
DIOS: 3

Nombre: PURIFICACION MOUCO ALVAREZ
Identificador: 08903217D
Dirección: . INTXAURTXUETA AUZOA 3 PISO P02 PTA C
Cod. Postal: 20540

MUNICIPIO: ESKORIATZA
DISTRITO: 01 SECCION: 002 MESA: A
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: KULTUR ETXEA
DIRECCION: . HIDALGA KALEA NUM: 1

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA:A0237 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: ORKATZ BEAMURGIA BARCO
Identificador: 72720410E
Dirección: . DORLETA AUZOA 18 PISO P01 PTA ESK
POLIGONO 15
Cod. Postal: 20540

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:A0494 NIVEL DE ES-
TUDIOS: 4

Nombre: NAIARA EZEIZA URIBE
Identificador: 16302407F
Dirección: . ARANA KALEA 17 PISO P01
Cod. Postal: 20540

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:A0452 NIVEL DE ES-
TUDIOS: 4

Nombre: ION ANDER ERRASTI OTAÑO
Identificador: 34093819E

Dirección: . ARBIÑOSTE KALEA 4 PISO P02 PTA A
Cod. Postal: 20540

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:A0320 NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: DOMINGO CACERES BORREGUERO
Identificador: 16266383R
Dirección: . OLAETA PLAZA 1 PISO P04 PTA DR
Cod. Postal: 20540

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:A0397 NIVEL DE ESTU-
DIOS: 4
Nombre: RAMON MAURICIO ECHEZARRETA CRESPO
Identificador: 15119292N
Dirección: . AINGERU GUARDA PASEALEKUA 4 PISO P03 PTA B
Cod. Postal: 20540

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:A0661 NIVEL DE ESTU-
DIOS: 3
Nombre: ANTONIO GUIRAO GUIRAO
Identificador: 72575258T
Dirección: . ARANBURUZABALA KALEA 50 POR 50 PISO P05 PTA IZ
Cod. Postal: 20540

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:A0695 NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ANE IBABE ZUBIZARRETA
Identificador: 72826794P
Dirección: . ARANBURUZABALA KALEA 52 PISO P01 PTA ESK
Cod. Postal: 20540

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:A0614 NIVEL DE ESTU-
DIOS: 2
Nombre: BRAULIO GOMEZ GOMEZ
Identificador: 30177736B
Dirección: . ARANBURUZABALA KALEA 27 PISO P04 PTA DD
Cod. Postal: 20540

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:A0185 NIVEL DE ESTU-
DIOS: 4
Nombre: AITOR AYASTUY OREGUI
Identificador: 72743200L
Dirección: . ARANBURUZABALA KALEA 1 PISO P02 PTA EZK
Cod. Postal: 20540

MUNICIPIO: ESKORIATZA
DISTRITO: 01 SECCION: 002 MESA: B
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: KULTUR ETXEA
DIRECCION: . HIDALGA KALEA NUM: 1

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA:B0245 NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JAIONE OIANGUREN ARREGI
Identificador: 72455716N
Dirección: . DORLETA AUZOA 2 PISO P03 PTA EZK
Cod. Postal: 20540

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - N° ORDEN LISTA:B0665 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: IKER VICENTE CARABIAS
Identificador: 72462337D
Dirección: . KUATRUENA AUZOA 8 PISO PBJ
Cod. Postal: 20540

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - N° ORDEN LISTA:B0062 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: ANAITZ LAZKANO RUIZ DE AZUA
Identificador: 18598632G
Dirección: . SAN JUAN KALEA 12 C POR 12 PISO P04 PTA C
Cod. Postal: 20540

VOCAL PRIMERO - N° ORDEN LISTA:B0620 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: FRANCISCO JAVIER URIBESALGO URIBE
Identificador: 72567651Y
Dirección: . LETE AUZOA 4 PISO B
Cod. Postal: 20540

VOCAL 1° SUPLENTE PRIMERO - N° ORDEN LISTA:B0121 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: VICTORIA LUENGO MARTIN
Identificador: 03382128R
Dirección: . DORLETA AUZOA 15 PISO P02 PTA IZ
Cod. Postal: 20540

VOCAL 1° SUPLENTE SEGUNDO - N° ORDEN LISTA:B0332 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: EDER PAGALDAY PEREA
Identificador: 72830412S
Dirección: . DORLETA AUZOA 6 PISO P02 PTA ESK
Cod. Postal: 20540

VOCAL SEGUNDO - N° ORDEN LISTA:B0711 NIVEL DE ESTUDIOS: 2

Nombre: JOSE LUIS ZUBIA RUIZ DE AZUA
Identificador: 72410675M
Dirección: . OLAETA PLAZA 1 PISO P03 PTA IZ
Cod. Postal: 20540

VOCAL 2° SUPLENTE PRIMERO - N° ORDEN LISTA:B0639 NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: IÑIGO URRUTIA MUÑOZ
Identificador: 72455777G
Dirección: . SAN JUAN KALEA 2 PISO P01 PTA B
Cod. Postal: 20540

VOCAL 2° SUPLENTE SEGUNDO - N° ORDEN LISTA:B0657 NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Nombre: SIXTO ANTONIO VARGAS CONDE
Identificador: 53983384S
Dirección: . KUATRUENA AUZOA 13 PISO PBJ
Cod. Postal: 20540